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 KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

                                                            Njoftim 

                                                                                                                Berat, më 21 / 02/2024 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e mërkurë më datë 21 .02.2024 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes 

së Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 

4),me këtë rend dite: 

  

 

✓  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

✓  Miratimi i rendit të ditës 

✓ 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listës së familjeve që përfitojne bonus 

qiraje” 

✓ 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projektit “Ndërtim trotuari dhe 

ndriçim rruge Shpiragu dhe mbrojtje lumore përgjatë lumit Osum dhe miratimin në parim 

të proçedurave të shpronësimit” 

✓ 3.Relacion dhe Projektvendim: Mbi miratimin e projektit “Ndërtim rruga e re 

“Shkëmbi,dhe miratimin në parim të proçedurave të shpronësimit” 

✓ 4.Relacion dhe Projektvendim: “Për ndryshim në Vendimin e Këshillit BashkiakNr.60, 

Datë 21.12.2023 “ Për miratimin e buxhetit të bashkisë berat për vitin 2024 dhe PBA 

2024-2026 “,( shtesë e buxhetit me fondet e papërdorura të trashëguara nga viti 

2023)                                                                                                                                                                                                         



✓ 5.Të ndryshme 

 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

• Komisioni i Infrastrukurës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 

mblidhet ditën e  mërkurë  ,më  datë 21.02.2024, ora 09:30  

 

• Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e   

mërkurë ,më  datë 21.02.2024, ora 10:00  

 

 

✓ Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

 

ERVIN CECA 

 

 


